附件4

海南省政府质量奖现场评审通知书

琼质强省办评[    ] 号

关于开展第二届海南省政府质量奖现场评审的通知

                    ：

根据《海南省政府质量奖管理办法》及《海南省政府质量奖实施细则》的要求，经资格审查和资料评审，确定你单位进入现场评审，现将现场评审具体事项安排如下：

一、评审时间：       年     月    日至       年    月    日。

二、评审地点：

三、评审安排：

四、对评审人员有异议的，你单位可按规定程序提出回避申请。

五、联系方式：

质量强省办联系人：                联系电话：

评审组负责人：                联系电话：

                               海南省质量强省工作领导小组办公室

                                          2018 年  月  日